24-01-2024

MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DICIEMBRE

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

INSTITUCION O PAIS

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,611.00

$9,611.00

EJERCICIO CERRADO

SALDO FINAL DEL

PERIODO

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/132/01687/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y
OTROS PASIVOS | 2024-01-24 18:12:40 | MUNICIPIO | 00001000000517612318 | MSD8501018P5 | MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN | OCOTLAN | OAXACA |
DIRECCION | PALMERAS S/N SIN COLONIA 71526 | admonmpalg303@gmail.com | 9515227206 | AUTORIDAD | EDITH CARMONA VAZQUEZ | SINDICO MUNICIPAL
| DOCUMENTO | 666af3176¢6629189a0962bd 70f14fa2c4cd75f3aadc8057f6ac50279c1fasa |

FIRMA ELECTRONICA
ECNoGb2FE1xpWkQIGCazvcG+8T2ZEVNZQXCuvL7RomehBiimrgg4d8WgARhbPIiD8wnCzDtsJU5xUvpIBOrdTS+eMrYGjpldv7jj9y7pOMBDe/peSqilmTtISWjRWQWxXHuUKp
pWw3xAeuw3kiXiAJQDRsEDImUQY/C322iJdesW5jOEuiqZAKxscWhbVeP/Hwo9DK6ERgdFj160DKoZCJaxLL2wYoBXsW+0iVCBUCQOID3L/WoZjdofdwimJ/PErharUfMnaVv1

x6EVeMFF39HMja5A+8e1NEIG3f4ADwY 7Is3iEKXtXxBNW9I60Z+UPsFbGLMTRVEI+GXWiZAALSWvVkaHAY Mw==

Fecha creacion: 24/01/2024 18:12:40 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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